

Gdańsk, dnia 13 lutego 2024 r.

Nr postępowania: ZP/02/24

Wykonawcy w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na obsługę techniczną na poziomie aplikacji i infrastruktury technicznej systemu raportowego dla zintegrowanych elementów systemu FALA i innych systemów wewnętrznych

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania:

1) Czy jest możliwość realizacji w postaci pracy zdalnej?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie widzi przeciwwskazań do wykonywania zdalnie powierzonego mu zadania w ramach przedmiotu zamówienia, zwraca jedynie uwagę, aby Wykonawca zagwarantował spełnienie obsługi technicznej z wykorzystaniem stosu technologicznego Zamawiającego. Jednocześnie Zamawiający nie dopuszcza możliwości realizacji pracy zdalnej (rozumianej jako obsługa w trybie zdalnym nie stacjonarnym) poza rynkiem EU.

2) Czy trzeba spełnić wszystkie warunki formalne łącznie - czy też jest system punktacji za ich spełnienie?

Odpowiedź: Warunki udziału w postępowaniu określone w pkt. VII SWZ, należy spełnić wszystkie

Z poważaniem
Przewodniczący Komisji Przetargowej
/-/ Grzegorz Bełłowski